o
’?ﬁﬁiﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
e

Decreto n. 159

OGGETTO: Rinnovo contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 23 DPR 171/791 —
Dott. Mario ANSELMI.

IL DIRETTORE GENERALE

« Visto il precedente provvedimento con il quale si & provveduto a stipulare un
contratto di lavoro a tempo determinato con profilo professionale di Ricercatore — III
livello retributivo al Dott. Mario ANSELMI, per lo svolgimento di attivita scientifiche
nell’lambito del Progetto di ricerca denominato “ATLANTE”, con scadenza al
31/05/2014;

« vista la nota del 12/05/2014, con la quale la Dott.ssa Daniela Pantosti, Direttore della
Sezione “Sismologia e Tettonofisica”, propone il rinnovo del suddetto contratto per
altri quattordici mesi a decorrere dal 01/06/2014 con oneri a carico dei fondi per il
progetto denominato “ENEL ZEPT” (cod. 0449.010) dal 01/06/2014 al 30/04/2015 e
per il progetto denominato “ENI-Val d’Agri” (cod. 0645.030) dal 01/05/2015 al
31/07/2015;

* ravvisata la necessita di accogliere la proposta della Dott.ssa Pantosti;

¢ visto il Regolamento del personale emanato dal Presidente del'INGV con decreto n.
69 del 04/03/2003 e nelle more dell’approvazione del nuovo regolamento;

e visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto Istituzioni
ed Enti Pubblici di Ricerca;

« visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/3/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19 /04/20171;

e visto il D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”,

 visto il Bilancio di previsione dell’Ente ed in particolare i prospetti relativi alle spese
per il personale,

DECRETA

il contratto di lavoro a tempo determinato con il Dott. Mario ANSELMI & rinnovato
fino al 31/07/2015, secondo le modalita di cui al contratto stipulato con proprio decreto n.
144 del 21/05/2013.

Il Dott. ANSELMI prestera servizio presso la sede di Roma e svolgera attivita di
studio e di ricerca relative all’analisi della casistica a livello globale della sismicita indotta
da iniezione di fluidi in zone soggette a forti terremoti a studi di sismicita e sismicita
indotta e ad esperimenti di sismica passiva.

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli "riflessi”,
sono posti a carico dei fondi messi a disposizione per il progetto denominato “ENEL
ZEPT” (cod. 0449.010) dal 01/06/2014 al 30/04/2015 e per il progetto denominato “ENI-
Val d’Agri” (cod. 0645.030) dal 01/05/2015 al 31/07/2015.

Roma, 22/05/2014 Dott. Massimo ILARDI

TP/dv



